
   Item Information

Item Name Net Weight Units/Case UPC Code
SMUCKER 1.4 OUNCE BREAKFAST SYRUP PLASTIC 8.75 LB 100 5150002283

Case Information

GTIN Length Width Height Cube Gross Weight
00051500022832 11.33 IN 8.89 IN 6.26 IN 0.37 CF 10.50 LB

Pallet Information

GTIN Case Per Layer Layers Per Pallet Cases Per Pallet
10051500022839 18 7 126

Product Specifications

General Information

Nutrition Facts 
Serving Size  1 unit  (40g) 
Servings Per Container 1

Amount Per Serving   

Calories 110  Calories from Fat 0   

  % Daily Value*

Total Fat  0 g   0% 

Saturated Fat   0 g  0% 
Trans Fat   0 g   

Cholesterol  0 mg   0% 

Sodium  20 mg  1%

Total Carbohydrate  29 g 10%

Dietary Fiber  0 g   0%

Sugars   22 g    

Protein   0 g    

 
Vitamin A  0 IU  • Vitamin C  0 % 
Calcium   0 %  • Iron   0 % 
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may
be higher or lower depending on your calorie needs.

 Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate  300g 375g

Dietary Fiber  25g 30g

Calories per gram:
Fat 9  •  Carbohydrate 4  •  Protein 4

General Description
Smuckers jams jellies and preserves are products that patrons trust
recognize and prefer at home. Packaged in a rectangular plastic cup and
features bold appealing graphics. Great for table top use with a
caddy.Kosher 

Allergens

Shelf Life:
360 Days (minimum) 

Storage & Handling:
Store in a cool, dry place. 

Preparation Instructions:
Ready to serve. 

Ingredients
CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, SALT,
CARAMEL COLOR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS. 
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